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Giriş
Filistin halkımız, iki ağır yıl boyunca, iradesini kırmaya, toplumsal 
bütünlüğünü parçalamaya ve destekleyici çevresini teslim almaya 
yönelik en sert kampanyalar karşısında direnç ve sebatla örülü bir 
destan yazmış; bu destanın son satırına kadar direnişçi kimliğine 
sımsıkı sarılmıştır.
Bu iki yıl boyunca İsrail işgali, modern çağın tanık olduğu en 
vahşi yok etme savaşlarından birinde, insanlığın gördüğü en 
korkunç katliamları ve soykırım suçlarını işlemiştir. Bu savaş, 
1948 Nekbesi’nden bu yana süregelen kanlı, yerleşimci ve işgalci 
sömürgeci yaklaşımın bir parçası olarak yürütülmüştür. Söz konusu 
savaş geçici bir tepki olmamış; Filistin varlığını bizzat inkâr etmeyi 
hedefleyen, zorla yerinden etme, aç bırakma ve Gazze Şeridi’ndeki 
evlerin, hastanelerin, okulların, camilerin ve kiliselerin barbarca 
yıkımı yoluyla sürdürülen suç projesinin özünü yansıtmıştır.
Gazze savaşı, açık bir denklemin somutlaşması olmuştur:
Saldırganlık arttıkça, Filistin halkının bütünlüğü ve özgürlük 
konusundaki kararlılığı daha da güçlenmiştir. İki yıllık süreç sonunda 
Filistin tarafı varoluşsal direncini pekiştirmiş olsa da; İsrail, psikolojik 
üstünlüğünü ve caydırıcı gücünü kaybetmiş, uluslararası anlatısı 
iflas ederek giderek izole edilen bir aktöre dönüşmeye başlamıştır.
7 Ekim 2023, ani ve beklenmedik bir olay değil, İsrail işgaliyle 
süregelen çatışmanın bir safhası olmuştur. Aksa Tufanı geçici bir 
hatıra değil; davamızın seyrinde tarihsel bir dönüm noktasının 
temelini oluşturmuştur. Bu süreçte Siyonist anlatı, kendi 
destekleyici merkezlerinde çökmüş; düşmanın gerçek yüzü, Aksa 
Tufanı ile birlikte dünya halklarının gözü önünde tamamen ifşa 
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olmuş; uluslararası mahkemelerde sanık sandalyesine oturtulmuş,  
yenilgisinin mümkün olduğu teyit edilmiş, Filistin, küresel bilinç 
mücadelesinde ilerleme kaydetmiş ve bu yapının yeşerdiği adaletsiz 
çevrenin değişeceğinin habercisi olmuştur.
Bu iki yıl boyunca Filistin halkı, insanlığın sahip olabileceği en 
yüksek iman, fedakârlık, direniş, sabır, onur ve haysiyet örneklerini 
sunmuştur. Halkımız bugün, Gazze Şeridi’ne yönelik haksız 
savaşın sona erdirilmesi eşiğinde durmakta; yaralarını sarmaya ve 
direnişinin meyvelerini büyütmeye yönelmektedir. Direniş, işgal 
altındaki Filistin’de Siyonist toplumu sarsmış; onu askerî, güvenliğe 
dair, ekonomik, siyasal ve ahlaki krizlerin içine sürüklemiş; dünya 
ise bu işgalin suç niteliğini ve vahşetini tüm açıklığıyla idrak etmiştir.
Çocuklarımızın, kadınlarımızın, yaşlılarımızın ve hastalarımızın 
kanını; en ağır işkence türlerini tatmış esirlerimizin acılarını 
unutmayacağız. Şehirlerimizin, mahallelerimizin, evlerimizin ve 
okullarımızın yıkılması; hatta buldozerlerle yerle bir edilen mezar 
taşlarımızın yok edilişi dahi bize hiçbir şeyi unutturmayacaktır. 
Ne hafızamızı silebilirler ne de bu topraklara liyakat ve hak edişle 
aidiyet duyan, kökleri derinlere uzanan hayallerimizin kimliğini yok 
edebilirler.
Bu çılgın saldırı, bu yapının insanlığa ait olmadığını ve barışın 
anlamını bilmediğini; aksine, zalim ve kurnaz devletler tarafından 
beslenen, dünyayı barış, adalet ve insanlık sloganlarıyla aldatan, 
doğrudan suça ortak olmuş, asi, ırkçı ve vahşi bir yapı olduğunu 
açığa çıkarmıştır.
Büyük bir halk tarafından çok büyük fedakârlıklar gösterilmiştir. Bu 
cümlenin mutlaka aşağıdaki şekilde düzeltilmesi gerekir: 
77 yıldan beri sürmekte olan işgal, halkımızın cihadındaki, 
toprağını ve kutsallarını geri alma amaçlı direnişindeki kararlılığını 
artırmaktan başka bir şey yapamamıştır. Maruz kalınan ağır ihanete, 
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yıkıcı kuşatmaya ve işgale; bölgesel ve uluslararası düzeydeki acziyet 
ve zayıflığa rağmen halkımız; Rabbine olan güvenini korumuş, 
özgürleşme ve dönüş yolundaki kararlılığını sürdürmüştür. 
Bu tufan, halkımızın direniş ateşinin sönmediğini, hareketinin 
durmadığını ve devriminin dinmediğini; şaşırtıcı derecede dirençli 
bir toplum ve dehşetlere aldırmayan cesur savaşçılar barındırdığını 
kanıtlamıştır. Yetmiş yedi yıllık direniş tarihimizin bu en güçlü 
dalgası, ufkunda yalnızca özgürleşmeyi, dönüşü ve Kudüs’ü 
görmekte; geri dönüşü olmayan bir kararlılık, gevşemesi olmayan 
bir sebat ve Allah’ın zaferine ve mücahit kullarını güçlendireceğine 
dair kesin bir inançla ilerlemektedir.
Siyonist proje, Filistin halkının doğasını, Arap ve İslam kimliğini, 
tarihin derinliklerine uzanan köklerini ve uygarlık ile insanlık 
boyutundaki derinliğini kavrayamamıştır. Aynı şekilde, tarih boyunca 
kutsal ve mübarek topraklarımızı hedef alan tüm istilalar gibi kendi 
akıbetinin de ya bu topraklardan sürülmek ya da bu topraklarda 
gömülmek olacağını idrak edememiştir.
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Birinci Bölüm: 

Tufanın Gerekçeleri ve 
Bağlamları

1. Tarihsel Arka Plan
7 Ekim, savaşın başlangıcı değildir; aksine 1948’den bu 
yana, 77 yıl boyunca süren işgalin doğal bir sonucudur. 
Bu süreçte halkımız, Siyonist işgal tarafından yerinden 
edilme ve sürgüne maruz bırakılmıştır. Siyonist zihniyet, 
ilk andan itibaren dışlayıcı, yerleşimci ve ikameci bir 
sömürgeci anlayışa dayanmış; apartheid ve etnik temizlik 
uygulamalarını benimsemiştir. Geçen onlarca yıl boyunca 
Filistin halkını köklerinden sökme ve zorla göç ettirme 
yönündeki tüm yöntemleri uygulamış; halkın kendi toprağı 
üzerindeki egemenliğinin ve karar alma yetisinin her türünü 
engellemiştir. Bu süreçte özellikle Amerikan olmak üzere 
Batılı koruma ve destekten yararlanan işgal karşısında, 
Aksa Tufanı, halkımızın meşru direniş hâlinin bir parçası 
olarak ortaya çıkmış; faşist sağ hükümet döneminde zirveye 
ulaşan işgale karşı, Filistin davasının karşı karşıya olduğu 
stratejik meydan okumaya verilen doğal bir yanıt olmuştur.

 2. Uzlaşma Sürecinin Çöküşü ve Yönetimin Dönüşümü
İsrail, Filistin Yönetimi ile yürütülen siyasi uzlaşma 
sürecini sistematik ve kasıtlı bir biçimde sabote etmiş; 
bu süreci daha fazla Yahudileştirme ve yerleşim faaliyeti 
yürütmek için bir maske olarak kullanmıştır. Nitekim Batı 
Şeria’daki Yahudi yerleşimcilerin sayısı, Oslo Anlaşması’nın 
imzalandığı 1993 yılında yaklaşık 280 bin iken, 2023 
yılında yaklaşık 950 bine çıkarılmıştır. 1996–1999 yılları 
arasında ve 2009’dan günümüze kadarki dönemin büyük 
bölümünde başbakanlık yapan Netanyahu, defalarca Oslo 
Anlaşması’na karşı olduğunu açıklamış ve onu açık biçimde 
sabote etmeye çalışmıştır. Ayrıca bir Filistin devletinin 
kurulmasını engelleyeceğini beyan etmiş ve bunu sahada 

01



 Kendi Diliyle Direniş ve Özgürlüğe Giden Yol Aksa Tufanı

7

fiilen uygulamıştır. Bu nedenle Filistinliler, topraklarının bir 
kısmı üzerinde dahi bağımsız bir devlet kurma umudunu 
yitirmiştir. Hatta 2018 yılında düzenlenen Büyük Geri 
Dönüş Yürüyüşleri, Filistinlilerin haklarını hatırlatmak için 
dünyaya haykırmış; ancak bu çağrı karşılık bulmamıştır.

 3. İsrail’de Aşırıcılığın Yükselişi ve Batı Şeria ile Kudüs’ün 
Hedef Alınması

2022’nin sonlarında, İsrail tarihinin en radikal hükümeti 
kurulmuş; Likud sağının dini Siyonizm ile yaptığı ittifak 
sonucunda Mescid-i Aksa, Kudüs ve Batı Şeria’nın 
kaderini tayin etmeyi amaçlayan Siyonist vizyonun zorla 
dayatılması hedeflenmiştir. En hassas Filistin dosyaları, en 
radikal bakanların eline verilmiştir: Itamar Ben-Gvir, Ulusal 
Güvenlik Bakanlığı’nı üstlenmiş; Filistin halkına yönelik 
baskının artırılmasının ve Aksa’ya yönelik baskınlar ile 
Kudüs’ün Yahudileştirilmesi planlarının önünü sonuna 
kadar açmıştır. İşgal ordusunun koruması altında, günlük 
baskınlar ve Mescidi Aksa’yı zaman ve mekan yönünden 
bölme dayatmaları yoluyla Aksa’nın Yahudileştirilmesi 
hız kazanmış; bu durum Kudüs’ün kalbinde Nekbe’nin 
yeniden üretilmesini andıran, felaketle sonuçlanabilecek 
bir tabloyu ortaya koymuştur.
Bezalel Smotrich ise, Maliye Bakanlığı’na ek olarak Batı 
Şeria’daki İsrail sivil idaresi üzerinde denetim yetkisini, 
yerleşimci genişlemesini gözetme ve doğal kaynakları 
yönetme sorumluluğunu üstlenmiştir. Batı Şeria’yı ilhak 
etme ve onu izole kantonlara dönüştürme yönündeki 
çabaları, bağımsız bir Filistin devletinin kurulma 
ihtimalini tümüyle ortadan kaldırmayı hedeflemiştir. 
Hatta Netanyahu, 7 Ekim’den birkaç gün önce Birleşmiş 
Milletler’de, Batı Şeria ve Gazze dâhil olmak üzere tüm 
tarihsel Filistin’i “İsrail” adı altında gösteren bir haritayı 
sergileyerek niyet ve planlarını küstahça ilan etmiştir. 
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4. Gazze’de Biriken Öfke
Gazze maalesef İsrail’in bu hedeflerinden  ayrı 
tutulmamıştır. Nitekim 1 Ekim 2023’te — Aksa Tufanı’ndan 
yalnızca bir hafta önce — Şabak Başkanı Ronen Bar, 
Genelkurmay Başkanı Herzi Halevi ve üst düzey güvenlik 
yetkilileri önünde, Gazze Şeridi’ndeki Hamas liderliğini 
tasfiye etmeye yönelik bir plan sunmuş; bu planın 
Netanyahu’nun onayına sunulmasını talep etmiştir. Ancak 
Netanyahu o aşamada yetki vermemiştir. Bu gelişme, 
Gazze Şeridi’nin 17 yıldır süren boğucu bir kuşatma altında 
olduğu; halkının hareket, seyahat, insanca yaşam ve temel 
ihtiyaçlara erişim gibi en basit haklardan mahrum bırakıldığı 
bir dönemde yaşanmıştır. Bu, direnişçi bir hükümeti 
seçmelerinin cezası olarak uygulanmıştır. Gazze, dünyanın 
en büyük açık hava hapishanesine dönüştürülmüş; şehit 
yazar Gassan Kanafani’nin ifadesiyle artık Gazze halkı için 
bu büyük hapishanedeki sistematik bir ölüme razı olmayı 
reddederek “ambarın duvarlarını yumruklama” zamanı 
gelmiştir.

 5. Esirlerin Yaşadığı Acılar
İşgal hapishanelerindeki binlerce Filistinli esir; her türlü 
baskı, işkence ve aşağılamanın yanı sıra zamana yayılmış 
bir imha sürecine maruz bırakılmış; serbest kalmalarına 
dair tüm siyasi yollar da kasten kapatılmıştır. Tüm bunlar, 
uluslararası hukuk çerçevesinde esirlerin sahip olduğu en 
temel haklara ve insanlık onuruna yönelik açık bir saldırı 
teşkil etmiştir. Aksa Tufanı’nın başlaması sırasında, İsrail 
işgal hapishanelerinde hâlâ yaklaşık beş bin Filistinli esir 
bulunmaktaydı.

6. Uluslararası Toplumun Acziyeti
“Uluslararası kurumlar” — özellikle Birleşmiş Milletler ve 
Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi — Filistin meselesiyle 
ciddi ve etkili biçimde ilgilenmekte yetersiz kalmıştır. 
Bu kurumlar, ABD ve Batı’nın desteğiyle İsrail’in kendisini 
hukukun üstünde bir devlet gibi konumlandırdığı bir 
ortamda, ciddi bir atalet ve işlevsizlik hâli yaşamıştır. Bu 
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sırada Yahudileştirme, normalleşme ve Filistin davasını 
tasfiye etmeye yönelik projeler hız kazanmış; Amerika-
siyonist işgal ittifakı, ardışık normalleşme dalgaları 
aracılığıyla işgali bölgeye entegre etmeye, Filistin davasını 
ortadan kaldırmaya ve onu “geçmişe ait bir dosya”ya 
dönüştürmeye çalışmıştır. Filistin lehine Birleşmiş Milletler 
Genel Kurulu ve Güvenlik Konseyi tarafından çıkarılmış 
geniş bir kararlar külliyatı bulunmasına rağmen (Eylül 
2023 sonu itibarıyla toplam 1.180 karar) geçen 75 yıllık 
süre içinde bunların hiçbirinin uygulanmamış olması
dikkat çekicidir. Bu durumda, özgürlüğünü ve haklarını 
geri almak isteyen onurlu ve vakur bir halktan dünya ne 
beklemektedir?

7. Filistin Devriminin Sürekliliği
Filistin halkı, 1920 yılından bu yana devrimci mücadelesini 
sürdürmüş; Mayıs 1939’dan itibaren on yıl içinde 
tüm Filistin topraklarında bağımsız bir Filistin devleti 
kurulmasını ve Balfour Deklarasyonu’nun iptalini öngören 
resmî bir Britanya taahhüdünü elde etmeyi başarmıştır. 
Ancak Britanya, verdiği sözleri tutmamıştır. Ardından, 
Batı– Amerikan nüfuzu altında Birleşmiş Milletler, 1947 
yılında Filistin’in iki devlete (Yahudi ve Filistin) bölünmesini 
oylamış; bu kararla Filistin halkı, toprakların yüzde 94’üne 
sahip olmasına rağmen, kendi kaderini tayin hakkından 
mahrum bırakılmış ve görüşüne başvurulmamıştır. Buna 
rağmen Siyonistler, etnik temizlik ve zor kullanımı yoluyla 
tarihsel Filistin’in yüzde 77’si üzerinde “İsrail”i kurmuş; 
Filistin devletinin kurulmasına izin verilmemiştir. O tarihten 
bu yana Filistin devrimleri ve intifadaları, yükselip alçalan 
fakat hiçbir zaman kesintiye uğramayan dalgalar hâlinde 
devam etmiştir. Aksa Tufanı Savaşı, bu ardışık dalgaların 
yalnızca yeni bir halkasını oluşturmaktadır. Direniş, saldırı 
ve kuşatmanın sürmesi hâlinde bu patlamanın kaçınılmaz 
olacağı yönünde önceden uyarıda bulunmuş; 7 Ekim 
2023 darbesi, halkımızın maruz kaldığı acının ve uğradığı 
saldırının büyüklüğü ölçüsünde güçlü ve sarsıcı bir nitelik  
kazanarak, tüm dünyaya yönelik olarak hiçbir komplo ve 
baskının bu halkın iradesini kıramayacağını teyit etmiştir.
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İkinci Bölüm: 

Aksa Tufanı – Şanlı Operasyon Günü
(7 Ekim 2023)

7 Ekim 2023’te gerçekleştirilen Aksa Tufanı operasyonu, 
çatışmanın denklemini yeniden şekillendiren bir hakikat anı 
teşkil etmiştir. Yıllar süren kuşatma ve uluslararası kayıtsızlığın 
ardından, yaşam ve özgürlük hakkını talep eden bir halkın 
önünde tüm kapıların kapatılması sonucu, Filistinlilerin 
biriken öfkesi, direniş savaşçılarının öncülüğünde, eşi benzeri 
görülmemiş bir eylemle kendini göstermiştir. Bu operasyon 
ne bir macera ne de anlık bir tepkisellikti; aksine, tarihsel 
sürecin düzeltilmesine ve umut iradesinin ifadesine yönelik 
hesaplanmış bir adımdı. Filistin’in evlatları bu süreci bilinç, 
planlama, Allah’a ve davalarının haklılığına duyulan güvenle 
yürütmüş; fedakârlığın kurtuluşun yolu olduğuna, Kudüs ve 
Mescid-i Aksa’yı savunmanın pazarlık konusu edilemez bir 
hak teşkil ettiğine inanmıştır.
Bu, Filistinlilerin dünyaya şu mesajı haykırdığı büyük bir 
fedakârlık anı olmuştur: Filistin halkı sonsuza dek kurban 
rolüne mahkûm değildir; aksine onuru için savaşan ve 
yurdunun yok oluşuna sessizce seyirci kalmayı reddeden bir 
halktır.

1. Hakikat 

٠٢
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Operasyon, Filistin halkı nezdinde benzeri görülmemiş bir destekle 
karşılanmış ve direniş seçeneği etrafında birliğin sembolüne 
dönüşmüştür.
Filistin Siyasi ve İstatistik Araştırmalar Merkezi’nin 13 Aralık 2023’te 
yayımladığı bir araştırmaya göre, Filistinlilerin %72’si Hamas’ın 
saldırı kararını doğru bulmuş; %69’u Hamas’ın performansından 
memnuniyet duyduğunu ifade etmiş; buna karşılık Filistin 
Yönetimi’nin performansından memnun olduklarını belirtenlerin 
oranı yalnızca %11’de kalmıştır.
Bu sonuçlar, işgal yönetiminin, büyük çaplı askeri ittifaklarla, 15 
binden fazla insanın şehit edilmesine, 36 bin insanın yaralanmasına 
ve Gazze Şeridi nüfusunun üçte ikisinin yerinden edilmesine yol 
açan düşmanca saldırılar gerçekleştirmiş olmasına rağmen alınmış 
sonuçlardı. 
Felaketin zirvesinde dahi direniş etrafında şekillenen bu geniş 
halk desteği, Filistin halkının ağır bedellere rağmen direniş ve 
yüzleşme seçeneğine sıkı sıkıya bağlı olduğunu açık biçimde 
ortaya koymuştur.

2. Geniş Ölçekli Halk Desteği



 Kendi Diliyle Direniş ve Özgürlüğe Giden Yol Aksa Tufanı

12

7 Ekim, Filistin tarihinde dönüm  noktası niteliğinde bir gün olmuştur. 
İşgal ordusunun  kuruluşundan 75 yıl sonra ilk kez, direniş güçleri bu 
ordunun Gazze Şeridi’ni çevreleyen tüm savunma hatlarını aşmayı 
başarmış; yüzlerce askeri etkisiz hâle getirmiş ve yalnızca birkaç saat 
içinde askerî mevziler üzerinde tam kontrol sağlamıştır. Darbenin 
büyüklüğü karşısında işgal yönetimi derin bir şaşkınlık ve şok haline 
sürüklenmiş; bu durum karşısında liderleri, varoluş savaşı ve “ikinci 
bağımsızlık savaşı” olarak nitelendirdikleri, daha sonra da “Demir 
Kılıçlar” adını verdikleri bir saldırı başlatmışlardır.
O gün, Filistin açısından küresel ölçekte  yeni bir denklemin 
kurulduğu tarihi bir kırılma noktasını temsil etmektedir. Direnişin, 
“yenilmez” olarak sunulan ordu imajını kırabilecekkapasitede ve 
özgürleşme iradesinin her türlü askerî cephaneden daha güçlü 
olduğunu kanıtlamıştır.

3. Tarihi Atlama Günü
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Üçüncü Bölüm: 

Gerçeklerin Ortaya Çıkarılması İçin 
7 Ekim Operasyonunun İncelenmesi 
Gerekir

٠٣

7 Ekim saldırısının ilk anından itibaren İsrail rejimi, hakikati 
tersine çevirmeye çalışmıştır. Batı medyası ve Siyonist 
baskı gruplarını da kapsayan küresel bir dezenformasyon 
mekanizması devreye sokulmuştur. Gazze Şeridi’ndeki 
kuşatmayı ve katliamları sistematik olarak yürüten Gazze 
Tümeni’ni hedef alan meşru askerî operasyon; çocukların ve 
sivillerin hedef alındığına dair asılsız iddialarla çarpıtılmak 
istenmiştir.
İsrail, çocukların öldürüldüğü ve kadınlara tecavüz edildiği 
yönünde bir dizi asılsız iddiayı yaymış; önceden planlanmış, 
Gazze’yi bütünüyle ortadan kaldırmayı amaçlayan 
kapsamlı bir soykırım projesini hayata geçirmek için zemin 
hazırlamıştır.
Aynı bağlamda direniş, saldırının ilk günlerinden itibaren 
asker olmayan İsrailli esirlerin serbest bırakılmasını teklif 
etmiş; ancak İsrail bu teklifi reddetmiş ve ancak Kasım 
2023’te bir hafta süren kısa bir ateşkes sırasında bu öneriyi 
kabul etmiş, bu süreçte yaklaşık yüz esir serbest bırakılmıştır.
Daha önceki bölümlerde, direnişe yöneltilen İsrail kaynaklı 
iddia ve yalanlar ayrıntılı biçimde çürütülmüş olup, özellikle 
bağımsız uluslararası soruşturmalarca bunların asılsızlığının 
ortaya konulmasından sonra burada tekrarlanmasına gerek 
bulunmamaktadır. Bununla birlikte, İsrail liderlerinin bu 
yalanları küstahça tekrarlamayı sürdürmeleri nedeniyle 
aşağıdaki hususların altını bir kez daha çizmek gerekmektedir:
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1.	 Sivillerin öldürülmesi ne dinimize ne de ulusal ve medenî 
değerlerimize uygundur; dolayısıyla bu tür eylemlerden, 
her zaman ve mümkün olduğunca kaçınılmıştır.

2.	 Sivillerin öldürülmesi, vahşi katliamlar ve etnik temizlik, 
bu yapının kuruluşundan bu yana Siyonist pratiğin asli 
unsurlarından biridir; bunu kanıtlayan, şüpheye ve 
tartışmaya yer bırakmayan binlerce kesin delil mevcuttur.

3.	 Ciddi İsrail gazetecilik ve medya soruşturmaları, İsrail 
ordusunun, Kassam mücahitleriyle İsrailli sivillerin iç 
içe bulunduğu bölgeleri, İsrailli askerlerin esir alınması 
ihtimalini engellemeyi amaçlayan ve “Hannibal 
Prosedürü” olarak bilinen uygulama kapsamında 
bombaladığını teyit etmiştir. Ayrıca saldırı sırasında çok 
sayıda yedek ve muvazzaf askerin sivil kıyafetlerle veya 
resmî görev dışında bulunduğu da ortaya çıkmıştır.

4.	 7 Ekim’de gerçekleştirilen Aksa Tufanı operasyonu 
sırasında direniş, herhangi bir hastaneyi, okulu veya 
ibadethaneyi hedef almamış; tek bir gazeteciyi ya da 
sağlık ve ambulans ekiplerinden herhangi bir kişiyi 
öldürmemiştir. İsrail’i, bunun aksini kanıtlamaya davet 
ediyoruz.

5.	 İsraillileri, 7 Ekim günü İsrailli sivillerin öldürülmesine 
ilişkin iddialar hakkında tarafsız ve dürüst bir uluslararası 
soruşturmanın önünü açmaya davet ettiğimiz gibi, 
özellikle Gazze’ye yönelik son savaş sırasında Filistin 
halkına karşı işledikleri suçlar konusunda da bağımsız 
ve tarafsız bir uluslararası soruşturmayı kabul etmeye 
çağırıyoruz.
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1. İmha Savaşı
İsrail işgal rejiminin Gazze Şeridi’ne karşı yürüttüğü savaş, 7 
Ekim’den sonra kaybedilen caydırıcılık ve prestij imajını yeniden 
tesis etmeye yönelik umutsuz bir girişim çerçevesinde, benzeri 
görülmemiş bir vahşetle sürdürülmüştür. Bu savaşın gerçek 
hedefi İsrailli esirlerin kurtarılması olmamış; aksine sivillere 
karşı mümkün olan en geniş çaplı katliamların işlenmesi, 
evlerin, okulların, hastanelerin, ibadethanelerin ve altyapının 
tahrip edilmesi ile Gazze halkına açlık ve kitlesel zorla yerinden 
edilmenin dayatılması olmuştur.
Bu süreç, tarihte ilk kez bir soykırımın canlı yayınlar eşliğinde 
yaşandığı bir örnek teşkil etmiş; işlenen vahşetler, dünyanın 
gözleri önünde anbean sesli ve görüntülü olarak belgelenmiştir.

2. Yok Sayma Zihniyeti
Bu savaş boyunca İsrail işgal rejiminin siyasal ve askerî 
liderliği, Filistinlilerin yalnızca siyasal haklarını değil, bizzat 
insanlıklarını da inkâr eden yok edici bir zihniyet sergilemiştir. 
İsrail işgal rejiminin liderleri tarafından yapılan kamuya açık 
açıklamalarda, Gazze’nin yok edilmesi ve halkının öldürülmesi 
açıkça meşrulaştırılmış; dönemin Savunma Bakanı Yoav Gallant, 
Gazze halkını “insan hayvanlar” olarak nitelendirmiştir.
Pek çok uluslararası kuruluş; çocuklara, kadınlara ve yaşlılara 
yönelik suçları; sığınma merkezlerinin, hastanelerin, sağlık 
çalışanlarının ve yardım kuyruklarında bekleyen sivillerin hedef 
alınmasını belgeleyerek kayıt altına almıştır.

Dördüncü Bölüm: 

Gazze’ye Yönelik Savaşın Seyri٠٤
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Şehitler ve Yaralılar: 

Açlık ve Kuşatma: 

Kentsel Yıkım: 

Cenazeleri hastanelere ulaştırılan

67.100’den 
fazla şehide ek olarak, yaklaşık 
9.500 kişi hâlen enkaz altında ya 
da kayıp durumundadır. Bunlar 
arasında yaklaşık 20 bin çocuk ve 
12.500 kadın bulunmaktadır. Yaralı 

sayısı ise yaklaşık 

169.500’e
 ulaşmıştır.

Kuşatma ve insani yardımların engellenmesi nedeniyle Gazze halkının büyük 
çoğunluğu açlıkla karşı karşıya kalmıştır. İsrail işgal rejimi, nüfusu toplu 
biçimde gıda, su ve ilaçtan mahrum bırakarak teslim almaya yönelik, “açlığın 
mühendisliği” olarak nitelenebilecek bir yöntem uygulamıştır. Bu durum, 
uluslararası hukukta kolektif cezalandırma ve tanımlı bir imha suçu olarak yer 
almaktadır. Görevlerini yerine getirirken 540 yardım çalışanı şehit olmuş; “ölüm 
tuzakları” olarak adlandırılan yardım kuyruklarında ise 2.605 sivil hayatını 
kaybetmiştir. Bu kuyruklar, Amerikan–İsrail ortak yardım merkezlerinden 

yardım almaya gelen sivillerin hedef alınmasıyla vurulmuştur.

Gazze’deki okulların

 %95’i
 maddi hasar görmüş; hastanelerin ve 
sağlık merkezlerinin büyük bölümü 
ile camiler ve diğer ibadethaneler 
yıkıma uğramıştır. Hava saldırıları, 
yerinden edilmiş sivillerin sığındığı 
alanları hedef almış ve bu alanlar 
toplu mezarlara dönüştürülmüştür. 
Yaklaşık 268 bin konut birimi 
tamamen, 153 bin konut birimi ise 

kısmen tahrip edilmiştir.

3. İki Yıl İçindeki Yıkım ve Kayıp Tablosu
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4. Hakikate Karşı Savaş
İsrail işgal rejimi, gazetecileri hedef alarak ve medyayı engelleyerek bizzat 
hakikati hedef almıştır. Savaş boyunca 254 gazeteci ve medya çalışanı 
hayatını kaybetmiştir. Bu sayı, Birinci ve İkinci Dünya Savaşları, Vietnam, 
Yugoslavya, Afganistan ve Ukrayna savaşlarında öldürülen gazetecilerin 
toplamından fazladır.
Ayrıca yabancı basının Gazze’ye girişini engelleyerek, işlediği suçlara 
dair delilleri gizlemeye ve bu suçları belgeleyen ya da mağdurlarını 
kurtarmaya çalışanların sesini kısmaya çalışmıştır.

5. Esirler ve Cenazeler
İki yıl süren savaşın ardından, Gazze Şeridi’nden yaklaşık 3.400 esir 
İsrail’ in elinde bulunmaktaydı. Bunların yaklaşık yarısı bir esir takası 
anlaşmasıyla serbest bırakılmış; bedenleri maruz kaldıkları işkenceyi, aç 
bırakılmayı ve baskıyı açıkça ortaya koymuştur.
Savaş sonrasında teslim edilen cenazeler ise saha infazları ve sistematik 
işkencenin boyutlarını gözler önüne sermiş; pek çok cenazenin gözleri 
bağlı, elleri ve ayakları kelepçeli şekilde teslim edildiği tespit edilmiştir. 
Ayrıca bazı şehitlerin bedenlerinden insan organlarının vahşi ve gayri 
ahlaki yöntemlerle alındığına dair bulgular ortaya çıkmıştır. Bu nedenle, 
ilgili uluslararası kuruluşları, bu cenazeleri bizzat incelemeye ve İsrail 
işgalinin suçlarının ve ağır ihlallerinin vahametini belgelemeye davet 
ediyoruz.

6. Filistin Direnişi ve Dayanıklılığı
Filistin halkı, topraklarına tutunma, direnme ve meydan okuma 
kapasitesiyle dünyayı şaşırtmıştır. Düşman, tek bir zayıflık anı ya da 
teslimiyet ifadesi elde edememiş; acıların ve yaraların büyüklüğüne 
rağmen Gazze’de hiçbir zaman beyaz bayrak kaldırılmamıştır.
Gazze Şeridi, iman, sabır ve sebat konusunda küresel ölçekte bir okul 
hâline gelmiş; fedakârlık ve kahramanlık bakımından benzersiz örnekler 
sunarak tüm dünyaya iman ve onurun anlamını ilham etmiştir.
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7. Kuzeye Dönüş

Dünya, Filistin halkının topraklarına sıkı sıkıya bağlılığını ve zorla yerinden 

edilmeyi reddedişini hayretle izlemiştir. Ocak 2025’teki ateşkesi izleyen 

birkaç gün içinde, büyük yıkıma rağmen yüz binlerce yerinden edilmiş 

Filistinlinin harap durumdaki Gazze’nin kuzeyine dönüşüne tanıklık 

edilmiştir. Ekim 2025’te savaşın sona erdiğinin ilan edilmesinin ardından 

da, düşmanın daha önce tahrip edilen bölgeleri yeniden bombalamasına 

rağmen, kalabalıklar bir kez daha yıkılmış evlerine dönmüştür. Bu tablo, 

Filistin halkının bedeller ne kadar ağır olursa olsun toprağına bağlılığını 

açık biçimde ortaya koymuştur.

8. Şehit Liderler

Filistin halkı, Aksa’yı, Kudüs’ü ve Filistin’i savunma ve özgürleşme 

yolunda, önde gelen liderlerini şehit vermiştir. Bu liderlerle birlikte 

çocukları, torunları ve çok sayıda akrabaları da şehadet mertebesine 

ulaşmıştır. Böylece, safların önünde yer alan, halkıyla birlikte savaşan 

ve fedakârlık ile sebatta en yüce örneği sunan gerçek liderlik anlayışı 

somutlaşmıştır.

9. Direnişin Sahadaki Performansı

Filistin direnişi, savaş alanında dikkate değer bir performans sergilemiş; 

düşman güçlerini Gazze’nin her karışında yıpratmış ve kent savaşları 

ile kurtuluş mücadeleleri bağlamında yeni bir askerî okulun temellerini 

atmıştır. Bu model, günümüzde dünyanın çeşitli askerî akademilerinde 

incelenmekte ve öğretilmektedir.

Amerikan, İngiliz ve Alman kaynaklı yoğun desteğe rağmen, İsrail 

ordusu; dar bir alanda kuşatma altında, silah ve ikmalden mahrum bir 

direniş halkına karşı kesin bir zafer elde edememiş; nihayetinde savaşı 

durdurmak ve ateşkes anlaşması yapmak zorunda kalmıştır.
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10. İsrail İşgal Rejiminin Kayıpları

İsrail işgal rejimi, üzerini örtmeye çalıştığı ağır kayıplar vermiştir. Yeni 

Genelkurmay Başkanı Eyal Zamir, Şubat 2025’te yaptığı açıklamada 

5.942 askerin öldüğünü kabul etmiştir. Tıbbi raporlar ise Gazze, Lübnan 

ve Batı Şeria’da yaklaşık 13 bin İsraillinin ölümüne işaret etmektedir.

İsrail Merkez Bankası, iki yıl içinde savaşın maliyetini yaklaşık 100 milyar 

dolar olarak tahmin etmiş; Smotrich ise 89,4 milyar dolara yakın bir 

rakam açıklamıştır. Ocak 2025’e kadar ordunun yaklaşık 2.850 tank, 

buldozer ve askerî aracı kaybettiği belirtilmiştir.

Ayrıca, tufanı izleyen ilk iki ayda 470 bin kişiyi bulan tersine göçten, 

yatırımların kaçışından ve turizm ile liman sektörlerinde yaşanan felçten 

söz eden raporlar yayımlanmıştır.

11. Gazze Toplumunun Birliği

Filistin halkı, düşmanın Gazze içinde alternatif ya da işbirlikçi yapılar 

oluşturma yönündeki tüm girişimlerini boşa çıkarmıştır. Filistinli 

aşiretlerin ve ailelerin bilinci sayesinde Gazze toplumu, en karanlık 

koşullarda dahi bölünmeye ve sızmaya karşı sağlam bir set oluşturmuş; 

nadir görülen bir toplumsal dayanışma ve bütünlük sergilemiştir.

12. Sivil Kahramanlar

Doktorlar, sağlık görevlileri, gazeteciler, sivil savunma mensupları ve 

polisler, can kurtarma ve suçları belgeleme görevlerini yerine getirirken 

mücadelenin merkezinde yer almıştır. Bu kesimler, ağır fedakârlıklar 

sunmuş; en zor tarihi anlarda, kanlarıyla hakikati korumaya ve halklarına 

hizmet etmeye katkıda bulunmuştur.
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13. Direniş Güçlerine Destek
Direniş güçleri, ümmetin Gazze’ye askeri ve siyasi yönden desteğinin 
sağlanmasında doğrudan rol oynamış; işgal güçlerini ciddi şekilde 
etkileyen ağır darbeleri yönlendirmiş; savaşın sadece Filistinlilerin 
değil tüm ümmetin savaşı olduğunu teyit eden büyük fedakârlıklarda 
bulunmuştur. 

14. ABD’nin Rolü

Amerika Birleşik Devletleri, Gazze’ye yönelik savaşta işgalci İsrail ile tam 

bir ortaklık içinde hareket etmiştir. İşgal güçlerini, ihtiyaç duydukları 

90 bin tonu aşkın imha silahıyla donatmış; saldırganlığına siyasal ve 

medya düzeyinde koruma sağlamıştır. Savaşı durdurmayı hedefleyen 

uluslararası karar ve girişimleri engellemiş; işgalin katliamlarını, 

altyapı yıkımını, zorla yerinden etmeyi ve aç bırakmayı sürdürmesine 

imkân tanımak için veto hakkını altı kez kullanmıştır. Genel olarak, 

Birleşmiş Milletler’in kuruluşundan bu yana ABD 93 kez veto hakkını 

kullanmış; bunların 51’i “İsrail” lehine ve Filistin’de adaletin tesisini 

engelleme amaçlıdır. “İsrail”, Arap ve İslam dünyasına yönelik Amerikan 

politikasının temel taşı olmayı sürdürmüş; ABD, çoğu zaman “İsrail”i 

hukukun üstünde bir yapı olarak muhafaza etmek uğruna dünya 

kamuoyuna ve ezici uluslararası iradeye karşı durmaya hazır olmuştur.
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Beşinci Bölüm: 

Hamas’ın Saldırıyı Durdurma 
Çabaları ve Trump Planı٠٥

1. Hamas’ın Saldırıyı Durdurmaya Yönelik Girişimleri
Saldırının ilk gününden itibaren Hamas Hareketi, direniş 
gruplarıyla koordinasyon içinde ve arabulucularla iş birliği 
yaparak, işgal güçlerinin çocuklara ve silahsız sivillere karşı işlediği 
öldürme ve katliamları durdurmak, Gazze Şeridi’ndeki yaşamın 
tüm unsurlarına yönelik sistematik yıkımı sona erdirmek amacıyla 
kesintisiz çabalar sarf etmiştir.

2. Girişimlere Sorumlu Yaklaşım
Direniş, ateşkesle ilgili tüm girişim ve önerilere, Filistin halkının 
çıkarlarını gözeten, kan dökülmesini durdurmayı ve insani acıları 
sona erdirmeyi hedefleyen yüksek bir ulusal sorumluluk bilinciyle 
yaklaşmıştır.
Hareket, Filistin halkının direncini desteklemek için tüm siyasal 
ilişkilerini seferber etmiş; ancak bu yapıcı tutum, Netanyahu ve her 
türlü savaşı sona erdirecek girişimi reddeden, Gazze’nin işgalini, 
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Batı Şeria’nın ilhakını ve Filistin halkının topraklarından sürülmesini 
öngören bir planı dayatmaya çalışan aşırı siyonist hükümetinin 
politikalarıyla karşı karşıya kalmıştır.

3. Netanyahu’nun Gündemi ve Müzakere Süreçlerinin Sabotajı
Netanyahu’nun siyasal ajandası; 7 Ekim’deki büyük başarısızlığının 
sorumluluğundan kaçma çabası, kendisini takip eden yolsuzluk 
dosyalarından sıyrılma isteği, direnişe karşı bir “zafer” hayali ve 
savaşın süresini uzatarak hükümetinin ömrünü uzatma arzusu, ateşkes 
yönündeki tüm girişim ve teklifleri reddetmesinin temel gerekçelerini 
oluşturmuştur. Amerikan elçisi Steve Witkoff’un ilk belgesi örneğinde 
olduğu gibi, Hamas’ın herhangi bir çekince koymaksızın kabul ettiği 
girişimler dahi bu nedenle engellenmiştir.
Gelinen noktada dünya kamuoyu nezdinde açıkça anlaşılmıştır ki, 
sunulan tüm önerilerin ve müzakere turlarının hayata geçirilmesini 
engelleyen tek taraf Netanyahu’dur. Hatta bir aşamada, bizzat kendisinin 
daha önce ileri sürdüğü bir teklifi dahi reddetmiştir.

4. Ateşkes Anlaşmasının İhlali
Ocak 2025’te bir ateşkes anlaşmasına varılmış; ancak Netanyahu 
bu anlaşmayı yalnızca 58 gün sonra bozmuş ve böylece savaşı sona 
erdirebilecek herhangi bir uzlaşıyı baştan başarısızlığa uğratma niyetini 
teyit etmiştir.

5. Zorlu Müzakereler ve Siyasal Direnç
Müzakereler son derece zorlu, karmaşık ve çok kanallı bir süreç 
içerisinde yürütülmüştür. Hamas Hareketi bu süreçte yoğun baskılar ve 
Siyonist manevralarla karşı karşıya kalmış; ancak halkımızın ödediği ağır 
bedellerin ve şehitlerin kanının sorumluluğu, azami bilgelik, farkındalık 
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ve kararlılıkla hareket edilmesini zorunlu kılmıştır.
Düşman, Gazze’deki Filistin varlığını sona erdirmeyi ve direnişi bütünüyle 
tasfiye etmeyi hedeflemiş; buna karşılık ateşkesin sağlanması, herhangi 
bir tarafın lütfu değil, Filistin halkının direnci ve büyük fedakârlıklarının 
doğrudan bir sonucu olmuştur.

6. Trump’ın Savaşı Sona Erdirmeye Yönelik Planı
İşgalin, müzakere sürecinde Doha’nın merkezinde hareketin müzakere 
heyetini hedef alarak benzeri görülmemiş biçimde bir arabulucu ülkenin 
kalbinde müzakereci bir heyeti  ortadan kaldırmaya teşebbüs etmesi 
ve uluslararası teamülleri ihlal etmesine rağmen; Hamas Hareketi, 
Tel Aviv’deki savaş suçlularının yürüttüğü imha savaşını sona erdirme 
çabalarını sürdürmüş ve Eylül 2025 sonunda ABD Başkanı Donald Trump 
tarafından sunulan planı tam bir sorumluluk ve ciddiyet içinde muhatap 
almıştır.
Hareket, savaşın durdurulması, zorla yerinden etmenin engellenmesi, 
işgal güçlerinin kademeli ve tam çekilmesinin başlatılması, Gazze 
Şeridi’nin yaşamsal ihtiyaçlarının ve yeniden imar gereksinimlerinin 
karşılanması, sağ ve ölmüş esirleri kapsayan bir takas anlaşması gibi 
unsurlarını memnuniyetle karşılayan bir yanıt sunmuştur. Ayrıca Gazze 
Şeridi’nin, ulusal çevrede kabul edilen, Arap dünyasında ve uluslararası 
alanda destek gören Filistinli bir idari yapı (teknokrat hükümet) 
tarafından yönetilmesini kabul etmiştir.
Ulusal boyutu bulunan tüm meseleler ise,  Filistin halkının yüksek 
çıkarları temelinde uzlaşmaya varılması, ulusal karar üzerindeki 
vesayet ve dış dayatmaların reddedilmesi amacıyla Filistin içi diyaloğa 
tevdi edilmiştir. Hareket, işgalcinin güç ve imha yoluyla sağlayamadığı 
kazanımları, müzakere yoluyla elde etmesine asla geçit vermeyeceğini 
net bir şekilde ifade etmiştir. 
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7. Nihai Anlaşma
İki yıl süren destansı bir direnişin ardından, direniş güçleri saldırıyı 
sona erdiren bir ateşkes anlaşmasına ulaşmayı başarmıştır. 
Anlaşma şu hususları içermektedir:
•	 Savaşın sona erdirilmesi, saldırıların, imha ve aç bırakma 

politikasının kalıcı biçimde durdurulması.
•	 İşgal güçlerinin Gazze Şeridi’nden nihai olarak tamamen 

çekilmek üzere kademeli bir şekilde çekilmeye başlaması.
•	 Kitlesel zorla yerinden etmenin engellenmesi ve yeni bir Nekbe 

yaratma girişimlerinin boşa çıkarılması.
•	  Aralarında 486 müebbet ve 319 uzun süreli hapis cezasına 

çarptırılmış esir bulunan, yaklaşık 4.000 Filistinli esirin serbest 
bırakıldığı, onurlu bir esir takası anlaşması.

•	 Gazze Şeridi üzerindeki kuşatmanın kırılması, insani yardım ve 
temel ihtiyaç maddelerinin girişine izin verilmesi ve kapsamlı 
yeniden imarın başlatılmasının önünün açılması.

•	 İşgal, bu savaşla Filistin halkını yerinden etmeyi, Gazze 
Şeridi’ni boşaltmayı, Filistin iradesini kırmayı, teslimiyeti 
dayatmayı ve kaos ile milis yapıları yaymayı hedeflemiş; ancak 
güç dengelerindeki ciddi eşitsizliğe rağmen Filistin halkının 
direnci ve direnişin kapasitesi sayesinde bu hedeflerin hiçbirini 
gerçekleştirememiştir.
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Altıncı Bölüm: 

Aksa Tufanı’nın Öne Çıkan 
Kazanımları

٠٦

Kesintisiz iki yıl süren savaş, her düzeyde ve her yönde büyük 
dönüşümlere yol açmış; küresel bilinci yeniden şekillendiren stratejik bir 
sarsıntı meydana getirmiştir. Aksa Tufanı’nın ortaya koyduğu en önemli 
kazanımlar şunlardır:

1. Filistin Halkının Direnci
Aksa Tufanı, Filistin halkının boyun eğdirilemez ve teslim alınamaz 
olduğunu; yenilgiyi tanımayan ve teslimiyeti kabul etmeyen bir halk 
olduğunu bir kez daha kanıtlamıştır. İşgalin vahşetine ve terörüne 
rağmen bu halk, toprağına tutunmayı sürdürmüş; bir asrı aşan devrimler 
ve intifadalar sonrasında dahi, göz ardı edilemeyecek bir halk olduğunu 
ve davasının tasfiye edilemeyeceğini teyit etmiştir.

2. Davanın Yeniden Dünya Gündeminin Merkezine Taşınması
Filistin davası yeniden dünyanın merkezine dönmüştür. Mesele, 
Birleşmiş Milletler’e, Avrupa ve Amerika sokaklarına, insan hakları 
platformlarına ve üniversitelere geri dönmüş; neredeyse unutulmak 
üzereyken yeniden küresel siyasal ve medya gündeminin odağı hâline 
gelmiştir. Artık bu dava yalnızca bir “sınır meselesi” değil; özgürlük, 
adalet, onur ve insanlık meselesi olarak ele alınmaktadır. Netanyahu, 
normalleşme süreci üzerinden  davayı bölgesel derinliğinden 
soyutlayarak tasfiye etme stratejisi yürütmüşse de; sergilenen iki yıllık 
direniş, Filistin meselesini basit bir siyasal ‘sınır ihtilafı’ konumundan 
kurtararak evrensel bir adalet davası olarak yeniden tahkim etmiştir.

3. Bölgesel ve Uluslararası Yalnızlaşma
Artık hiçbir rejim ya da devlet, İsrail ile “ahlaki bir bedel ödemeden” 
ilişki kuramaz hâle gelmiştir. Soykırım, normalleşme duvarını yıkmış; 
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Arap ve İslam dünyasında halk düzeyindeki tepki en yüksek seviyesine 
ulaşmıştır. Batı’daki müttefikleri dahi artan protestolarla karşı karşıya 
kalmış; İsrail’i savunmak siyasal, medya ve ahlaki açıdan ağır bir yük 
hâline gelmiştir. Geleneksel müttefikler dahi, işgalin suçları karşısında 
öfkeli kamuoyları önünde ciddi bir açmazla yüzleşmiştir.

4. İşgalin Varlık Mitlerinin Çöküşü
İşgalin varlığını üzerine inşa ettiği efsanelerin dayanakları birer birer 
çökmüş; İsrail toplumunun yapısında derin yarıklar ortaya çıkmıştır. 
Faşist sağ ile sivil akım, dindar ile laik kesimler ve genel olarak Siyonist 
toplumun tüm bileşenleri arasında keskin ayrışmalar belirginleşmiştir.

5. İsrail Güvenlik Teorisinin Çöküşü
Aksa Tufanı, caydırıcılık, erken uyarı ve savaşın düşman topraklarına 
taşınması esaslarına dayanan İsrail güvenlik doktrinini geçersiz kılmıştır. 
Direniş, 7 Ekim’de düşmanı gafil avlamış; arka hatlarını aşarak, onu 
güvenlik ve askerî doktrinini köklü biçimde yeniden gözden geçirmeye 
zorlamıştır.
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6. “Batılı İsrail” İmajının Çöküşü
Aksa Tufanı, İsrail işgal rejiminı “Batı uygarlığının kalesi” olarak sunulan 
bir yapıdan, müttefikleri için ahlaki ve siyasal bir yüke dönüştürmüştür. 
“Orta Doğu’nun tek demokrasisi” söylemi geçerliliğini yitirmiş; 
kameralar önünde soykırım uygulayan bir devlet imajı öne çıkmıştır. 
Gazze’de parçalanmış çocuk bedenleri ve ceset görüntüleri, “İsrail’in 
yeni yüzü” hâline gelmiş; Uluslararası Adalet Divanı ve Uluslararası 
Ceza Mahkemesi’ndeki dosyalar, salt hukuki belgeler olmaktan çıkarak 
her uluslararası platformda onu takip eden tarihi bir iddianameye 
dönüşmüştür. Böylece İsrail’i savunmak, Batı kamuoyu önünde giderek 
utanç verici bir faaliyet haline gelmiş; işgalin suçları ve kanlı görüntüleri 
uluslararası yalnızlığının başlıca simgesi olmuştur.

7. Küresel Kolektif Bilincin Canlanması
Bu savaş ve sonuçları, kavramların yeniden tanımlanmasına vesile 
olmuş; milyonlarca insan Gazze için sokaklara çıkarak Filistin’in yalnız 
olmadığını haykırmıştır. Dünya artık soykırımı “çatışma”, işgali ise 
“meşru savunma” olarak adlandırmayı kabul etmemektedir. “Soykırım”, 
“sömürgecilik” ve “savaş suçları” gibi kavramlar Birleşmiş Milletler ve 
Batı parlamentolarının söylemine girmiş; Filistin, yeni bir küresel ahlaki 
ölçüt hâline gelmiştir. Böylece Filistin davası, insanlık vicdanının turnusol 
kâğıdına dönüşmüştür.

8.“Güvenli Sığınak” Yanılsamasının Çöküşü
Aksa Tufanı, işgal altındaki Filistin’de “Yahudiler için güvenli sığınak” 
fikrini sarsmış ve siyonist varlığın Filistin halkını asla boyunduruk altına 
alamayacağını tüm dünyaya göstermiştir. Bu durum, tersine göçün artmasına 
ve yerleşimciler arasında kaygının yayılmasına yol açmıştır. Nitekim Haaretz 
gazetesinin 12 Mayıs 2025 tarihinde yayımladığı bir kamuoyu yoklaması, 
siyonistlerin %40’ının bu toprakları terk etmeyi düşündüğünü ortaya 
koymuştur. Ayrıca faşist aşırı ırkçı akımlarla sivil akım, dindarlarla laikler ve 
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Sefarad Yahudileriyle Aşkenazlar arasındaki ayrışmanın daha da artmasına 
sebep olmuştur. Bu durum, siyonist liderlere duyulan güveni sarsmış ve 
siyonist toplumu derin bir krizin içine sürüklemiştir.

9. Sahadaki ve İnsani Başarılar
Savaşın durdurulmasına yönelik planın ilk aşamasının ve esir takası 
anlaşmalarının uygulanmasıyla, işgal hapishanelerinden yaklaşık 
4.000 Filistinli esir serbest bırakılmıştır. Bunlar arasında 486’sı müebbet 
hapis cezasına çarptırılmış, 319’u ise uzun süreli hapis cezaları almış 
mahkûmlar bulunmaktadır. Bu, nitelikli bir kazanım ve özgürlüğün hak 
edilerek elde edilmesidir.

10. Normalleşme Sürecinin Akamete Uğratılması
Aksa Tufanı, bölge devletleri ve halkları nezdinde siyonist işgal rejiminin 
gerçek mahiyetini, barış ve birlikte yaşamın ortağı değil, karşı karşıya 
kalınan gerçek ve yakın bir tehdit olduğunu ifşa etmiştir. Aynı zamanda 
işgalin bölgeyi boyunduruk altına alma ve siyonist hegemonyaya 
teslimiyete zorlama hedefini görünür kılmıştır. Tufan, temelsiz 
normalleşme projelerine darbe vurmuş, bunların beyhudeliğini ortaya 
koymuş; halkları işgale karşı doğal konumlarına geri döndürmüş ve İsrail 
işgal rejimine yönelik halk düzeyindeki düşmanlık ruhunu tazelemiştir. 
Böylece Filistin, ümmetin birliğinin ve kolektif bilincinin merkezi olarak 
yeniden konumlanmıştır.
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11. Ümmet Ruhunun Dirilmesi
Tufan, ümmette umut ve ilham ruhunu yeniden canlandırmış; halklar 
direniş ruhuna, şehadet kültürüne ve davalarının adaletine iman 
ettiklerinde dirilişin, izzetin ve onurun mümkün olduğunu teyit etmiştir.

12. Medenî İslam Modelinin Pekiştirilmesi
Tufan, Hamas hareketinin benimsediği mutedil medenî İslam modelini 
güçlendirmiş; bu model, siyonist aşırılık ve Batı ırkçılığı karşısında iman, 
özgürlük, adalet ve insan onurunu bir araya getirmiştir.

13. Siyonist Anlatının Çöküşü
Tufan, siyonist-İsrail anlatısını çökertmiş; işgalin gerçek yüzünü ve 
vahşetini dünyaya teşhir etmiş ve onu benzeri görülmemiş bir izolasyona 
sürükleyerek her düzeyde dışlanır hâle getirmiştir. Artık “demokrasi 
vahası”, “meşru müdafaa hakkı”, “dünyanın en ahlaklı ordusu” iddiaları 
ve “Holokost” üzerinden dünya kamuoyunun sempatisini devşirme 
çabaları, işgali ve katliamlarını meşrulaştıramamaktadır. Gazze’de 
katledilen çocukların görüntüleri, katliamlar ve büyük yıkım, dünya 
bilincinde “İsrail”in yeni yüzü hâline gelmiş; mağduriyet maskesi sonsuza 
dek düşmüş Filistin anlatısı belirleyici konuma yükselmiş ve küresel 
insani vicdan uyanışını yeniden kazanmaya başlamıştır.

14. Filistin Anlatısının Küresel Yükselişi
Aksa Tufanı, Filistin anlatısını küresel ve insani düzlemde tahkim etmiştir. 
Direnişin kahramanlıkları ve Filistin halkının sergilediği sarsılmaz 
irade; belki de bu meseleyle hiç tanışmayacak olan dünya genelindeki 
yüz milyonlarca gencin zihninde büyük bir bilinç ve sempati zaferi 
kazanmıştır. Artık ‘soykırım’, ‘yerleşimci sömürgecilik’ ve ‘savaş suçları’ 
gibi kavramlar küresel söylemin ayrılmaz bir parçasıdır. Böylece Filistin; 
adalet, özgürlük ve insan hakları değerlerine olan bağlılığın sınandığı 
yeni bir ahlaki ölçüt hâlinegelmiştir. 
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15. Boykot Kampanyalarının Tırmanışı

İsrail işgal rejimine ve onu destekleyen şirketlere yönelik ekonomik, 

akademik ve kültürel boykot kampanyaları küresel ölçekte genişlemiş 

ve yakın tarihte eşi görülmemiş düzeylere ulaşmıştır.

16. Uluslararası Hukuki Takibatlar

Güney Afrika Cumhuriyeti’nin açtığı soykırım davası kapsamında İsrail 

işgal rejiminin Uluslararası Adalet Divanı’na çağrılması, işgalin Filistin 

halkına karşı işlediği suçların vahametini gözler önüne sermektedir. 

Çok sayıda devletin bu davaya katılması, İsrail suçlarına yönelik küresel 

öfkenin boyutlarını ortaya koymaktadır. İsrail’in mahkemenin verdiği 

emirlere karşı kayıtsız kalması ve bunları görmezden gelmesi ise, 

kendisini hukukun ve hesap verebilirliğin üstünde gören kibirli İsrail 

zihniyetine işaret etmektedir.
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17. Uluslararası Tutuklama Kararları
Uluslararası Ceza Mahkemesi’nin İsrail Başbakanı Netanyahu ile Savunma 
Bakanı Gallant hakkında savaş suçluları sıfatıyla tutuklama kararları 
çıkarması ve onları mahkeme huzuruna çağırması, İsrail liderliğinin ve 
bütünüyle İsrail siyasi sisteminin  Filistin halkına karşı işlenen suçlardan 
sorumlu olduğuna işaret eden önemli bir göstergedir.

18. Filistin Devleti’nin Uluslararası Tanınırlığının Artması
Resmî tutumlar, siyonist varlığın bölgesel ve uluslararası istikrar için 
bir tehdit olarak görülmesini ve sergilediği vahşetin insanlığın alnında 
bir utanç lekesi olarak ifşa edilmesini giderek daha açık biçimde 
yansıtmaktadır. Birçok devlet bunu diplomatik, siyasi, ekonomik ve 
hukuki yollarla ifade etmiş; bazıları ilişkileri kesme noktasına kadar 
varmıştır. Aynı zamanda Filistin Devleti’ni tanımaya yönelik uluslararası 
bir dalga başlamış; başta büyük Avrupa devletleri olmak üzere çok sayıda 
ülke bu yönde adım atmıştır. Aksa Tufanı sürecinde Filistin Devleti’ni 
tanıyan ülkeler arasına İspanya, İrlanda, Norveç, Slovenya, İngiltere, 
Fransa, Kanada, Avustralya, Portekiz, Belçika, Lüksemburg, Malta, 
Monako, Meksika, Barbados, Jamaika, Trinidad ve Tobago ile Bahamalar 
dâhil olmuştur. Böylece Filistin Devleti’ni resmî olarak tanıyan ülkelerin 
sayısı en az 159’a ulaşmıştır.

19. Arap ve Müslüman Halkların Eşi Görülmemiş Etkileşimi
Gazze’ye yönelik soykırım savaşı, Arap ve İslam halkları arasında geniş 
ve benzeri görülmemiş bir etkileşime sahne olmuştur. Bu durum, 
başkentleri ve meydanları dolduran ardışık yürüyüş ve gösterilerle 
tezahür etmiş; soykırım savaşını kınama ve kuşatma altındaki halkımızla 
dayanışma yönünde güçlü sesler yükselmiştir. Gösterilerde, başta 
saldırının durdurulması için baskı yapılması, İsrail büyükelçilerinin sınır 
dışı edilmesi, ilişkilerin kesilmesi ve tüm normalleşme biçimlerinin 
gözden geçirilmesi olmak üzere kararlı resmî adımlar talep edilmiştir. 
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Halk hareketliliğine paralel olarak, geniş bağış kampanyaları ve gıda, 
tıbbi yardım, çadır ve barınma malzemeleri taşıyan yardım konvoylarının 
gönderilmesi yoluyla mali, hayırseverlik ve insani destek alanlarında 
büyük ve eşi görülmemiş çabalar öne çıkmıştır. “Özgürlük Filoları”nın 
sevk edilmesi ve Gazze’ye destek ulaştırma girişimleri başta olmak 
üzere kuşatmayı kırmayı hedefleyen sivil ve insani girişimlervicdan ve 
duygudaşlığın birliğini ve Arap ile İslam halklarının hakka destek verme 
ve mazlumların yanında durma konusundaki ısrarını canlı biçimde 
ortaya koymuştur.

20. Küresel Kamuoyundaki Dönüşüm
Dünya genelinde Filistin’i destekleyen on binlerce gösteri ve yürüyüş 
düzenlenmiş; bunların birçoğunda katılımcıların sayısı milyonları 
bulmuştur. Yalnızca Avrupa’da iki yıl içinde 45 binden fazla gösteri 
gerçekleştirilmiş; Amerika Birleşik Devletleri’nde Aksa Tufanı’nın ilk 
dokuz ayında yaklaşık 12.400 gösteri yapılmış; ayrıca Latin Amerika, 
Afrika, Avustralya ve Asya’da binlerce eylem düzenlenmiştir. Küresel 
kamuoyu artık soykırımı “çatışma”, işgali ve sömürgeciliği ise “meşru 
müdafaa” olarak nitelendirmeyi kabul etmemektedir.
Bu savaş, işgali destekleyen Batılı demokrasilerin ikiyüzlülüğünü açığa 
çıkarmış ve sahte değerler sistemlerine yönelik şüpheyi genişletmiştir. 
Kamuoyu yoklamaları, Filistin davasına ve direnişine verilen destekte 
belirgin bir artış ile siyonist varlığa yönelik olumsuz algıda ciddi bir 
yükseliş olduğunu göstermiştir. Nitekim “İsrail”e yönelik olumsuz bakış 
oranı, Hollanda, İspanya, İsveç ve Yunanistan gibi daha önce destek 
kaleleri sayılan ülkelerde  %70’in üzerine çıkmış; İtalya, Birleşik Krallık, 
Almanya, Fransa, Polonya ve Kanada’da %60’ı aşmış; Amerika Birleşik 
Devletleri’nde ise %53’e ulaşmıştır (Pew Araştırma Merkezi, 3 Haziran 
2025). Dikkat çekici biçimde, Harris Poll’ün Harvard Üniversitesi iş 
birliğiyle gerçekleştirdiği ve Ağustos 2025 sonunda yayımlanan bir 
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araştırma, ABD’de 18–24 yaş grubunun (Gen-Z) %60’ının İsrail’den çok 
Hamas’ı desteklediğini ortaya koymuştur. Tüm bunlar, siyonistlerin 
muazzam medya nüfuzuna ve Filistin içeriklerini sosyal medya 
platformlarında bastırma girişimlerine rağmen gerçekleşmiştir.
Bu kazanım yalnızca halkımız için değil; acılarımızı paylaşan ve siyonist 
saldırı karşısında Gazze’yi savunmak üzere bizimle birlikte duran tüm 
özgürler için, insanlığın bütünü adına bir zafer niteliği taşımaktadır. 
Ayrıca başta Güney Afrika olmak üzere, uluslararası platformlarda 
hakkımızı destekleyen devlet ve kurumların tutumlarını teyit etmekte; 
siyonist varlığın teşhir edilmesine ve küresel ölçekte derinleşen tecridine 
katkı sağlamaktadır.
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Yedinci Bölüm: 

Hamas İzole Edilemez٠٧

1. Ulusal Dokuda Kök Salmış Bir Hareket
Hamas Hareketi, Filistin toplumunun asli ve köklü bir bileşeni, ulusal ve 
siyasal dokusunun temel bir unsurudur. 1987’deki kuruluşundan bu yana 
halk nezdindeki temsilin öncülüğü konusunda Fetih Hareketi ile rekabet 
etmiş; Fetih’in 1993’te Oslo Anlaşması’yla uzlaşma yolunu seçmesinin 
ardından direniş çizgisinin liderliğini üstlenmiştir.
Otuz sekiz yıl boyunca süren tüm tasfiye ve marjinalleştirme girişimlerine 
rağmen Hamas, varlığını daha güçlü ve daha yüksek bir meşruiyetle 
sürdürmüştür. Gösterilen fedakârlıklar ve lider kadrosuna yönelik 
suikastlar, hareketin direncini artırmış; Filistin, Arap, İslam ve küresel 
düzeylerde geniş bir halk desteğini pekiştirmiştir.
Hamas, mutedil ve orta yolcu bir İslami yaklaşımı temsil etmekte; Filistin 
ulusal sabitelerine bağlılığını sürdürmekte direnişini münhasıran işgale 
karşı yöneltmekte; ulusal ortaklığa ve özgür seçimler ya da ulusal uzlaşı 
yoluyla halk iradesine başvurulması gerektiğine inanmaktadır.
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2. Seçime Dayalı ve Anayasal Meşruiyet
Hamas, Ocak 2006’da tüm Filistinli güçlerin katıldığı ve bugüne kadar 
yapılan tek Filistin Parlamentosu seçimlerinde ezici bir çoğunluk elde 
etmiştir. Bu sonuç, Gazze Şeridi’ndeki yönetiminin halk iradesine dayalı 
ve tam anayasal meşruiyetle şekillendiğini ortaya koymaktadır.
Bölünmeye rağmen Hamas, Yasama Konseyi’ndeki çoğunluğunu 
muhafaza etmiş; bu durum, Gazze ve Batı Şeria’da hükümet kurma 
yönünde anayasal bir hak sağlamıştır.
Ramallah yönetimiyle uzlaşının tıkanması koşullarında dahi Gazze’deki 
yönetim kurumları görece bir istikrar ve etkinlikle işlevlerini sürdürmüş; 
Hamas, Filistin ulusal dokusunun doğal bir parçası olarak varlığını devam 
ettirmiştir.

3. Direniş Seçeneğinin Halk Nezdindeki Sürekliliği
Aksa Tufanı yılları boyunca gerçekleştirilen Filistin kamuoyu yoklamaları, 
direniş seçeneğinin Filistin halkının kolektif bilincinin temel dayanağı 
olmayı sürdürdüğünü teyit etmektedir. Bombardımanların, katliamların 
ve kuşatmanın en yoğun olduğu dönemlerde dahi Hamas halk nezdindeki 
konumunu korumuştur.
Filistin Siyasi ve İstatistik Araştırmalar Merkezi’nin Mayıs 2025’te 
gerçekleştirdiği bir kamuoyu yoklamasına göre Filistinlilerin %77’si, 
savaşın durdurulması karşılığında Hamas’ın silahsızlandırılmasını 
reddetmektedir. Hamas’ın performansından duyulan memnuniyet oranı 
%57 iken, Ramallah Yönetimi için bu oran %23, Mahmud Abbas için ise 
yalnızca %15’tir.
Seçim yapılması hâlinde katılımcıların %68’i Hamas adayına, %25’i ise 
Fetih adayına oy vereceğini belirtmiştir. Hamas listesi Yasama Konseyi 
sandalyelerinin %43’ünü, Fetih ise %28’ini kazanacaktır; bu oranlar, 
büyük ölçüde 2006 seçim sonuçlarıyla örtüşmektedir.
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Bu veriler; halkın direnişten vazgeçeceği ya da Hamas’a olan desteğinin 
azalacağı yönündeki beklentilerin tamamen yanlış bir hesap olduğunu 
ortaya koymaktadır.

4. Hamas’ı İzole Etme Girişimi Siyasi Bir Yanılsamadır
Sorunun özü İsrail işgalidir; çözümün temel şartı ise bu işgalin sona 
erdirilmesi ve Filistin halkının ulusal haklarının teslim edilmesidir.  Çözüm, 
işgali konforlu hale getiren veya ömrünü uzatan koşullar üzerinden inşa 
edilemez. Mağdurun cezalandırılmasına, celladın ise ödüllendirilmesine 
asla geçit verilemez.
Hamas’ı izole etmeye yönelik girişimler, halkların silahlı direniş ve 
kendi temsilcilerini özgürce seçme hakkıyla çeliştiği gibi, devletlerin 
direniş hareketleriyle müzakere etmesini öngören siyasi teamüllerle 
de bağdaşmamaktadır. Bu itibarla; Hamas’ın siyasi karar alma 
mekanizmalarında ve halkın temsilinde yer alması, dış vesayeti reddeden 
meşru bir haktır. Filistin halkının iradesine hiçbir dış güç üstten dayatma 
yapamaz, bu iradenin yerine alternatif bir yapı ikame edilemez.
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Sekizinci Bölüm: 

Anlaşmanın Öncelikleri٠٨

Filistin ve Gazze bugün, yaşamı onur ve egemenlik temelinde yeniden inşa 
edecek kapsamlı bir ulusal vizyona ihtiyaç duymaktadır. Arzulanan gelecek, 
sahada elde edilen kazanımların siyaset, toplum ve yönetim alanlarında 
tamamlanması gerektiği bilincinden başlamaktadır. Böylelikle Filistin halkının 
fedakârlıkları, inşa, kalkınma ve bağımsızlıkla taçlanabilecektir.

•	 Düşmanın Gazze Şeridi’nden tamamen çekilmesinin sağlanması.
•	 İşgal hapishanelerindeki tüm esirlerin serbest bırakılmasının takibi.
•	 Kuşatmanın kesin olarak kaldırılması; tüm ihtiyaç maddelerinin kısıtlama 

olmaksızın Gazze’ye sokulması ve tüm geçiş kapılarının açılması.
•	 Kapsamlı ve etkili bir yeniden imar sürecinin başlatılması; Gazze 

Şeridi’nin ihtiyaç duyduğu her türlü bakım ve desteğin sürdürülmesi; 
konut, gıda, su ve ilaç temini için acil yardım programlarının uygulanması.

Gazze Şeridi’nin yönetimi, hiçbir bileşenin dışlanmadığı, bütünüyle Filistin 
ulusal iradesine ait bir meseledir ve bağımsız Filistin ulusal kararında ısrarı 
gerektirir. Filistin halkı, dünyanın en çok enerji, tecrübe ve yetkinliklere 
sahip halklarından biridir ve kendi işlerini yönetmek için gerekli tüm 
unsurları bünyesinde barındırmaktadır. Herhangi bir tarafça siyasi vesayet 
dayatma girişimleri reddedilmekte olup, bunlar ancak bir işgal biçimi olarak 
değerlendirilebilir. Gazze’nin geleceği, yalnızca bağımsız bir Filistin iradesi ve 
halkımızın tüm bileşenlerinin kolektif katılımıyla; her türlü vesayetten uzak 
biçimde mümkün olacaktır.

1. Tam Çekilmenin Sağlanması ve Yeniden İmar

2. Gazze Şeridi İçin Bağımsız Ulusal Yönetim
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3. Kudüs, Mescid-i Aksa ve Batı Şeria’nın Korunması
İşgalin; Kudüs’ü Yahudileştirme planları, Mescid-i Aksa’yı mekânsal ve 
zamansal olarak bölme girişimi ve şehrin kimliğini değiştirme çabaları 
varoluşsal bir tehdit oluşturmaktadır. Buna paralel olarak Batı Şeria’da 
hız kazanan ilhak girişimleri, yerleşimci yayılmacılığı, ev yıkımları ve 
zorla yerinden etme politikaları; toprağın insansızlaştırılmasını ve yeni 
sömürgeci olguların yerleşmesini hedeflemektedir. Bu tablo; Kudüs, 
Aksa ve Batı Şeria’da halkımızın direncini güçlendirmek, haklarımızı 
ve ulusal değerlerimizi korumak adına tüm çabaların birleştirilmesini 
hayati bir şekilde zorunlu kılmaktadır.”

4. İç Yapının Yeniden Düzenlenmesi
Filistin iç yapısının yeniden düzenlenmesi ve Filistin Kurtuluş Örgütü’nün, 
Filistin halkının temel sabiteleri ve yüce çıkarları temelinde yeniden 
inşa edilmesi; tüm Filistinli güçleri kapsayacak şekilde kurumlarının 
etkinleştirilmesi; ulusal uzlaşı çerçevesinde, yurt içi ve yurt dışındaki 
Filistinlileri kapsayan özgür ve adil seçimlere hazırlık yapılması 
gerekmektedir. Bu adımlar, Filistin halkının kurtuluş ve geri dönüş 
projesindeki kapasite ve imkânlarını yeniden harekete geçirecektir.
Direniş seçeneği etrafında ulusal birliğin güçlendirilmesi, işgalin Filistin 
davasını tasfiye etmeye yönelik tüm projelerini boşa çıkaracaktır.

5. Arap, İslamî ve İnsani Derinlik
Arap ve İslam ümmetiyle bütünleşmenin güçlendirilmesi ve Filistin 
davasını desteklemek üzere küresel insani boyutun etkinleştirilmesi.
Gazze’nin yanında duran dünya özgürleriyle iletişimin sürdürülmesi ve 
işgal ortadan kalkıncaya dek küresel hareketliliği devam ettirmelerinin 
teşvik edilmesi.

6. İşgalle İlişkileri Normalleştirmeyle Mücadele
Siyonist düşmanla normalleşmeye karşı durulması, risklerinin ortaya 
konulması ve onu düşürmek amacıyla resmî ve halk düzeyindeki tüm 
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mücadele biçimlerinin etkinleştirilmesi.
Tecrübe göstermiştir ki normalleşme, güvenlik ve istikrarın yolu değil; 
Filistin halkının, Arap toplumlarının ve İslam ümmetinin haklarına 
yönelik daha fazla saldırının kapısını aralamaktadır.

7. Filistin Anlatısının Pekiştirilmesi
Uluslararası platformlarda Filistin anlatısının kökleştirilmesinin ve 
siyonist anlatının etkisizleştirilmesi çabalarının sürdürülmesi.
Bu çerçevede Aksa Tufanı Savaşı’nın anlatısının belgelenmesi ve ulusal 
kurumlar aracılığıyla kalıcı kılınması; halkımızın fedakârlıklarına ilişkin 
kolektif hafızanın korunması ve hakikatin tahrif edilmeden ya da 
unutulmadan muhafaza edilmesi hedeflenmektedir.

8. Hukuki Süreç ve Uluslararası Adalet
Gazze ve Filistin’de işlenen, özellikle soykırım, aç bırakma ve zorla 
yerinden etme suçları başta olmak üzere, İsrail işgal rejimi ile liderleri ve 
askerlerinin suçlarından dolayı hukuki takibatın sürdürülmesi.
Uluslararası Adalet Divanı, Uluslararası Ceza Mahkemesi ve dünyanın 
dört bir yanındaki ulusal mahkemeler nezdinde davaların açılması.
Bu suçlar zaman aşımına uğramaz; savaş suçluları uluslararası adalet 
önünde mutlaka hesap vermelidir.

9. Diplomatik ve Uluslararası İlişkiler
Başta Katar, Mısır ve Türkiye olmak üzere  savaşın durdurulmasına ilişkin 
anlaşmanın hayata geçirilmesine katkı sunan arabulucularla ilişkilerin 
güçlendirilmesi.
Ayrıca Çin ve Rusya gibi Filistin halkının haklarını destekleyen devletlerle 
uluslararası ilişkilerin geliştirilmesi; bu ülkelerin, Güvenlik Konseyi içinde 
siyonist varlığın müttefiklerinin aşırılıklarını dizginlemedeki rollerinin 
takdir edilmesi.
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Son Söz…
Aksa Tufanı, bizim için ve bu dünyadaki geniş kitleler açısından 

yalnızca askerî bir hadise değil; aksine, yüce bir doğuş anı, aldatma 

ve tahriften arınmış özgür bir bilincin dirilişi; sağlam bir iradeye, 

yenilenen bir direnişe, sarsılmaz bir yakîne, güçlü bir bağlılığa, 

derin bir farkındalığa ve son derece berrak bir vizyona uzanan bir 

köprüdür. Bu vizyon, halkımızın tüm haklarının geri kazanılmasına, 

gasp edilen özgürlüğümüzün iadesine, işgal edilmiş topraklarımızın 

kurtarılmasına, Kudüs’ümüzün arındırılmasına ve devletimizin 

kurulmasına yönelmektedir.

Soykırım ve direnişle geçen iki yılın ardından anlatımız açık ve 

nettir: Silinmeyen bir halk, yenilmeyen bir direniş ve unutulmayan 

bir hafıza.

Filistin; dünyanın merhametini değil, en temel hakkı olan yaşam ve 

özgürlüğüne saygı duyulmasını beklemektedir.

Başkentinin Kudüs olduğu bağımsız Filistin devleti ve mültecilerin 

topraklarına dönüşü bir hayal değil; soykırım altında direnmiş ve 

kırılmamış bir halkın dayattığı tarihsel ve siyasal bir haktır.

İşte anlatımız budur… Bu halk, yüreğinde özgürlük aşkı taşıdığı 

sürece var olmaya devam edecektir.
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